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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/na-na-na-surprise-mini-backpack-playset-style-2-p-4919.html
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Opis produktu

Na Na Na Surprise Mini Backpack

Playset - Style 2

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

153,04 zt
290593132
0035051592341
0035051592341

Modny zestaw sktadajgcy sie z miekkiego i aksamitnego pluszowego plecaka oraz lalki o wielkosSci okoto 10 cm z ekskluzywna
sukienka i butami. Plecak zawiera sekretna sypialnie.
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